Komunikacja zwykia

Linia nr 313 Plorisk - Ptonisk przez Wrone, Joniec

3131 Numer kursu 3132 3134
odl.| km S Oznaczenie kursu odl.| km S S
godz | czas |kat. dr. | Nrdrogi | PT przystanek godz godz | czas
0,0] 0,0 | 06:25 [00:00 P 3077 | 1 |Ptonsk ul. Kolejowa 01/02 s 120] 54,8 16:30 17:55 |00:03
20| 20| 06:28 |00:03 P 3080 | 2 [Ptonsk ul. Sienkiewicza 01/02 54| 528 | 16:27 17:52 |00:07
54|74 | 06:35 |00:07 K 7 3 |Siedlin 02/01 30| 474 16:20 17:45 |00:05
301104 06:40 [00:05 K 7 4 |Poczernin 02/01 16| 444 | 16:15 17:40 |00:02
1,6§12,0| 06:42 |00:02 K 7 5 |Szczytniki 02/01 18] 428 | 16:13 17:38 | 00:03
1,8 13,8] 06:45 |00:03 K 7 6 |Szczytno 02/01 22] 41,0 | 16:10 17:35 |00:03
2,2116,0] 06:48 |00:03 K 7 7 _|Przyborowice 02/01 1,3] 38,8 16.07 17:32 |00:02
1,3]117,3] 06:50 [00:02] w 571 | 8 |Przyborowice Gérne 1,3] 375 | 16:05 | 17:30 [00:02
1,3]186| 06:52 (00:02] wW 571 9 {Karolinowo 05| 36,2 16:03 17:28 |00:01
05]19,1] 06:53 |00:01] W 571 10 |Kolonia Nowa Wrona 05] 357 | 16:02 | 17:27 |00:01
051196 06:54 [00:01| W 571 11 |Stara Wrona 43] 352 | 16:01 17:26 |00:06
431239 07:00 [00:06] G XXX |12 |Popielzyn Zawady (swietlica) 1,91 30,9 15.55 17:20 | 00:03
191258 07:03 {00:03| G XXX__| 13 |Popielzyn Gérny 02/01 14| 290 | 1552 17:17 | 00:02
1,4127,2] 07:05 |00:02 P 3047 | 14 |Joniec 02/01 13| 276 15:50 17:15 |00:03
1,3128,5) 07:08 |00:03 P 3051 | 15 |Joniec Kolonia 02/01 09| 26,3 | 1547 17:12 | 00:02
091294 07:10 |00:02 P 3051 | 16 |Osiek Il 16/15 1,3] 254 15:45 17:10 |00:02
1,3130,7| 07:12 |00:02 P 3051 |17 |Osiek | 14/13 08] 241 15:43 17:08 |00:01
0.8]31,5] 07:13 |00:01 P 3051 | 18 |Krepica 12 14| 233 | 1542 17:07 | 00:02
1,4]1329| 07:15 |00:02] G’ XXX 119 [Krepica OSP 02/01 2,1] 21,9 | 1540 17:05 |00:03
2,1]135,0] 07:18 |00:03 P 3051 |20 |Lisewo 08/07 26] 19,8 | 1537 17:02 |00:03
261376| 07:21 |00:03 P 3050 | 21 |Siepowrony 111 17.2 15:34° | 16:59 |00:02
1,1§38,7] 07:23 |00:02 P 3050 | 22 |Pruszkowo skrz. I 08] 16,1 15:32 16:57 | 00:01
0,8139,5| 07:24 |00:01 P 3050 | 23 |Pruszkowo Parcela Il 14| 153 15:31 16:56 |00:02
1,4]140,9] 07:26 |00:02 P 3049 | 24 |Pruszkowo skrz. | 1,1] 13,9 | 15:29 16:54 | 00:02
1,1142,0] 07:28 [00:02| W 632 |25 |Kolozab skrz. 09] 128 | 1527 16:52 | 00:01
09]429] 07:29 [00:01| wW 632 | 26 |Kolozab 23] 11,9 | 1526 16:51 | 00:03
231452 07:32 |00:03| W 632 | 27 |Drozdzyn 1,2} 96 15:23 16:48 |00:02
1,21464| 07:34 |00:02] & XXX 128 |Drozdzyn DG 16| 84 15:21 16:46 |00:02
1,6 {48,0] 07:36 [00:02 G XXX |29 |[Kownaty 1,0] 6,8 15:19 16:44 | 00:01
1,0149,0] 07:37 |00:01 G XXX | 30 [Szpondowo ; 1,3] 58 15:18 16:43 |00:02
1,3150,3] 07:39 [00:.02] G XXX | 31 [Michowo 1,7] 45 15:16 16:41 | 00:02
1,7152,0)] 07:41 [00:02 K 50 32 |Plorisk 01/02 08] 28 15:14 16:39 | 00:02
v 081528 07:43 |00:02 P 3080 | 33 |Ptorisk ul. Sienkiewicza 01/02 20| 20 15:12 16:37 |00:02
2,054,881 07:45 |00:02 P 3077 | 34 |Plorisk ul. Kolejowa 01/02 00] 0,0 15:10 16:35 | 00:00
01:20 Czas przejazdu 01:20 01:20
41,10 Predkos¢ techniczna 41,10 41,10

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonania codziennych przejazdow: 1
Osoba zarzgdzajgca transportem

Legenda:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

* predkos¢ techniczna pojazdu



